
がん腫 登録No. レジメン名 薬品名 1日投与量 単位 投与時間 投与日 投与サイクル コメント

大腸がん 24 ｍ－FOLFOX6

レボホリナート

オキサリプラチン

５FU

５FU

200

85

400

2400

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

2時間

2時間

10分

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

14日
術後補助は8コース

進行再発はPDまで

大腸がん 166 BEV+ｍ－FOLFOX6

アバスチン

レボホリナート

オキサリプラチン

５FU

５FU

5

200

85

400

2400

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

90分→60分→30分

2時間

2時間

10分

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 23 FOLFIRI

レボホリナート

カンプト

５FU

５FU

200

150

400

2400

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

2時間

90分

10分

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 6 BEV+FOLFIRI

アバスチン

レボホリナート

カンプト

５FU

５FU

5

200

150

400

2400

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

90分→60分→30分

2時間

90分

10分

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 181 RAM+FOLFIRI

サイラムザ

レボホリナート

カンプト

５FU

５FU

8

200

150

400

2400

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

60分

2時間

90分

10分

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 214 AFL+FOLFIRI

ザルトラップ

レボホリナート

カンプト

５FU

５FU

4

200

150

400

2400

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

60分

2時間

90分

10分

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 67 XELOX
オキサリプラチン

カペシタビン

130

2000

mg/㎡

mg/㎡

2時間

1日2回朝夕食後内服

day1

day1夕食後～day15朝食後
21日

術後補助は6コース

進行再発はPDまで

大腸がん 68 BEV+XELOX

アバスチン

オキサリプラチン

カペシタビン

7.5

130

2000

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

90分→60分→30分

2時間

1日2回朝夕食後内服

day1

day1

day1夕食後～day15朝食後

21日 PDまで

大腸がん 83 SOX
オキサリプラチン

エスワン

130

80～120

mg/㎡

mg/body

2時間

1日2回朝夕食後内服

day1

day1夕食後～day15朝食後
21日

術後補助は6コース

進行再発はPDまで



大腸がん 104 BEV+SOX

アバスチン

オキサリプラチン

エスワン

7.5

130

80～120

mg/kg

mg/㎡

mg/body

90分→60分→30分

2時間

1日2回朝夕食後内服

day1

day1

day1夕食後～day15朝食後

21日 PDまで

大腸がん 88 IRIS
カンプト

エスワン

150

80～120

mg/㎡

mg/body

90分

1日2回朝夕食後内服

day1

day1夕食後～day15朝食後
21日 PDまで

大腸がん 91 BEV+IRIS

アバスチン

カンプト

エスワン

7.5

150

80～120

mg/kg

mg/㎡

mg/body

90分→60分→30分

90分

1日2回朝夕食後内服

day1

day1

day1夕食後～day15朝食後

21日 PDまで

大腸がん 199 XELIRI
カンプト

カペシタビン

150

1600

mg/㎡

mg/㎡

90分

1日2回朝夕食後内服

day1

day1夕食後～day15朝食後
21日 PDまで

大腸がん 200 BEV+XELIRI

アバスチン

カンプト

カペシタビン

7.5

150

1600

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

90分→60分→30分

90分

1日2回朝夕食後内服

day1

day1

day1夕食後～day15朝食後

21日 PDまで

大腸がん 162 RPMI
レボホリナート

５FU

200

400

mg/㎡

mg/㎡

2時間

10分(レボホリナート開始後1時間)

day1・8・15・22・29・36

day1・8・15・22・29・36
56日(8週) PDまで

大腸がん 31 BEV+I-LV/５FU

アバスチン

レボホリナート

５FU

5

200

400

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

90分→60分→30分

2時間

10分(レボホリナート開始後1時間)

day1・15・29

day1・8・15・22・29・36

day1・8・15・22・29・36

56日(8週) PDまで

大腸がん 145 C-mab+m-FOLFOX6

アービタックス

レボホリナート

オキサリプラチン

５FU

５FU

400(初回のみ)→250

200

85

400

2400

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

2時間→1時間

2時間

2時間

10分

46時間(ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ)

day1・8

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 146 bi-w C-mab+m-FOLFOX6

アービタックス

レボホリナート

オキサリプラチン

５FU

５FU

500

200

85

400

2400

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

2時間

2時間

2時間

10分

46時間(ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ)

day1

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん C-mab+FOLFIRI

アービタックス

レボホリナート

カンプト

５FU

５FU

400(初回のみ)→250

200

150

400

2400

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

2時間→1時間

2時間

90分

10分

46時間(ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ)

day1・8

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで



大腸がん 164 P-mab+FOLFIRI

ベクティビックス

レボホリナート

カンプト

５FU

５FU

6

200

150

400

2400

mg/kg

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

60分

2時間

90分

10分

46時間(ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ)

day1

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 247 P-mab+IRIS

ベクティビックス

カンプト

エスワン

6

100

80～120

mg/kg

mg/㎡

mg/body

60分

90分

1日2回朝夕食後内服

day1・15

day1・15

day1夕食後～day15朝食後

28日 PDまで

大腸がん 163 P-mab+CPT-11
ベクティビックス

カンプト

6

150

mg/kg

mg/㎡

60分

90分

day1

day1
14日 PDまで

大腸がん 87 P-mab（単剤） ベクティビックス 6 mg/kg 60分 day1 14日 PDまで

大腸がん 135 FOLFOXIRI

カンプト

レボホリナート

オキサリプラチン

５FU

165

200

85

3000

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

mg/㎡

90分

2時間

2時間

46時間（ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ）

day1

day1

day1

day1

14日 PDまで

大腸がん 51 CPT-11（100） カンプト 100 mg/㎡ 90分 day1・8・15 28日 PDまで

大腸がん 52 CPT-11（150） カンプト 150 mg/㎡ 90分 day1 14日
PDまで

2コース施行後3週休薬

大腸がん 37 C-mab＋CPT-11
アービタックス

カンプト

400(初回のみ)→250

150

mg/㎡

mg/㎡

2時間→1時間

90分

day1・8・15・22・29・36・43

day1・15・29
49日（7週） PDまで

大腸がん 95 bi-w C-mab+CPT-11
アービタックス

カンプト

500

125

mg/㎡

mg/㎡

2時間

90分

day1

day1
14日 PDまで

大腸がん 165 C-mab（単剤） アービタックス 400(初回のみ)→250 mg/㎡ 2時間→1時間 day1 7日 PDまで

大腸がん 58 UFT/UZL
ユーエフティー

ユーゼル

300

75

mg/㎡

mg/body

1日3回内服

（食前後1時間を避け、約8時間ごと）
day1~28 35日

術後補助は5コース

進行再発はPDまで

大腸がん 220 BEV+UFT/UZL

アバスチン

ユーエフティー

ユーゼル

5

300

75

mg/kg

mg/㎡

mg/body

90分→60分→30分

1日3回内服

（食前後1時間を避け、約8時間ごと）

day1・15

day1~21 28日 PDまで

大腸がん 167 BEV+XELODA
アバスチン

カペシタビン

7.5

2000

mg/kg

mg/㎡

90分→60分→30分

1日2回朝夕食後内服

day1

day1夕食後～day15朝食後
21日 PDまで

大腸がん 156 BEV+S-1
アバスチン

エスワン

7.5

80～120

mg/kg

mg/body

90分→60分→30分

1日2回朝夕食後内服

day1

day1夕食後～day15朝食後
21日 PDまで

大腸がん 216 BEV+TAS102
アバスチン

ロンサーフ

5

70

mg/kg

mg/㎡

90分→60分→30分

1日2回朝夕食後内服

day1・15

day1～5、day8~12
28日 PDまで

大腸がん 189 BEV+CPT-11
アバスチン

カンプト

5

150

mg/kg

mg/㎡

90分→60分→30分

90分
day1 14日 PDまで

大腸がん 65 ゼローダ（B法） カペシタビン 2500 mg/㎡ 1日2回朝夕食後内服 day1～14 21日


