がん腫	登録No.	レジメン名	薬品名	1日投与量	単位	投与時間	投与日	投与サイクル	コメント
大腸がん	24		レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		術後補助は8コース 進行再発はPDまで
		m – FOLFOX6	オキサリプラチン	85	mg/m²	2時間	day1	14日	
	24	III TOLIOXO	5 FU	400	mg/m²	10分	day1	141	
			5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
大腸がん	166	BEV+m-FOLFOX6	アバスチン	5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	PDまで
			レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
			オキサリプラチン	85	mg/m²	2時間	day1		
			5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
			5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
	23	FOLFIRI	レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1	14日	PDまで
十胆が /			カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
大腸がん			5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
			5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
	6	BEV+FOLFIRI	アバスチン	5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	PDまで
			レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
大腸がん			カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
			5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
			5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
	181	RAM+FOLFIRI	サイラムザ	8	mg/kg	60分	day1	14日	PDまで
			レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
大腸がん			カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
			5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
			5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
	214	AFL+FOLFIRI	ザルトラップ	4	mg/kg	60分	day1	14日	PDまで
			レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
大腸がん			カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
			5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
			5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
大腸がん	67	XELOX	オキサリプラチン	130	mg/m²	2時間	day1	21日	術後補助は6コース
			カペシタビン	2000	mg/m²	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		進行再発はPDまで
大腸がん	68	BEV+XELOX	アバスチン	7.5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	PDまで
			オキサリプラチン	130	mg/m²	2時間	day1		
			カペシタビン	2000	mg/m²	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
大腸がん	83	SOX	オキサリプラチン	130	mg/m²	2時間	day1	21日	術後補助は6コース
八物がん			エスワン	80~120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		進行再発はPDまで

	<u> </u>							
		アバスチン	7.5	mg/kg	90分→60分→30分	day1		
大腸がん	104 BEV+SOX	オキサリプラチン	130	mg/m²	2時間	day1	21日	PDまで
		エスワン	80~120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
大腸がん	88 IRIS	カンプト	150	mg/m²	90分	day1	21日	PDまで
	88 IRIS	エスワン	80~120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
大腸がん		アバスチン	7.5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	PDまで
	91 BEV+IRIS	カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
		エスワン	80~120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
上明ぶ!	199 XELIRI	カンプト	150	mg/m²	90分	day1	21日	PDまで
大腸がん	199 XELIRI	カペシタビン	1600	mg/m²	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
		アバスチン	7.5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	PDまで
大腸がん	200 BEV+XELIRI	カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
		カペシタビン	1600	mg/m²	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
	100 DDM	レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1 · 8 · 15 · 22 · 29 · 36	56日(8週)	PDまで
大腸がん	162 RPMI	5 FU	400	mg/m²	10分(レボホリナート開始後1時間)	day1 · 8 · 15 · 22 · 29 · 36		
		アバスチン	5	mg/kg	90分→60分→30分	day1 · 15 · 29	56日(8週)	PDまで
大腸がん	31 BEV+I-LV/ 5 FU	レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1 · 8 · 15 · 22 · 29 · 36		
		5 FU	400	mg/m²	10分(レボホリナート開始後1時間)	day1 · 8 · 15 · 22 · 29 · 36		
		アービタックス	400(初回のみ)→250	mg/m²	2時間→1時間	day1 · 8	14日	PDまで
	145 C-mab+m-FOLFOX6	レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
大腸がん		オキサリプラチン	85	mg/m²	2時間	day1		
		5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
		5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
		アービタックス	500	mg/m²	2時間	day1	14日	PDまで
		レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
大腸がん	146 bi-w C-mab+m-FOLFOX6	オキサリプラチン	85	mg/m²	2時間	day1		
		5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
		5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
大腸がん		アービタックス	400(初回のみ)→250	mg/m²	2時間→1時間	day1·8	14日	PDまで
	C-mab+FOLFIRI	レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1		
		カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
		5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
		5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		

		ベクティビックス	6	mg/kg	60分	day1		
大腸がん		レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1	14日	PDまで
	164 P-mab+FOLFIRI	カンプト	150	mg/m²	90分	day1		
		5 FU	400	mg/m²	10分	day1		
		5 FU	2400	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
大腸がん		ベクティビックス	6	mg/kg	60分	day1 · 15	28日	PDまで
	247 P-mab+IRIS	カンプト	100	mg/m²	90分	day1 · 15		
		エスワン	80~120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
1 08 12 1	100 D. L. ODT 11	ベクティビックス	6	mg/kg	60分	day1	14日	PDまで
大腸がん	163 P-mab+CPT-11	カンプト	150	mg/m³	90分	day1		
大腸がん	87 P-mab(単剤)	ベクティビックス	6	mg/kg	60分	day1	14日	PDまで
		カンプト	165	mg/m²	90分	day1		PDまで
大腸がん	135 FOLFOXIRI	レボホリナート	200	mg/m²	2時間	day1	14日	
入肠がん	135 FOLFOXIRI	オキサリプラチン	85	mg/m²	2時間	day1	14日	
		5 FU	3000	mg/m²	46時間(インフューザーポンプ)	day1		
大腸がん	51 CPT-11 (100)	カンプト	100	mg/m³	90分	day1 · 8 · 15	28日	PDまで
大腸がん	52 CPT-11 (150)	カンプト	150	2	90分	day1	14日	PDまで
八物ガル	52 CF 1-11 (150)	カンノト	150	mg/m²	9077	dayı	14日	2コース施行後3週休薬
十四ボノ	37 C-mab + CPT-11	アービタックス	400(初回のみ)→250	mg/m²	2時間→1時間	day1 · 8 · 15 · 22 · 29 · 36 · 43	49日(7週)	PDまで
大腸がん	37 C-Mab + CP 1-11	カンプト	150	mg/m²	90分	day1 · 15 · 29		
大腸がん	95 bi-w C-mab+CPT-11	アービタックス	500	mg/m³	2時間	day1	14日	PDまで
八物がん	95 bi-w C-iliab+CF1-11	カンプト	125	mg/m²	90分	day1		
大腸がん	165 C-mab(単剤)	アービタックス	400(初回のみ)→250	mg/m³	2時間→1時間	day1	7日	PDまで
大腸がん	58 UFT/UZL	ユーエフティー	300	mg/m³	1日3回内服	day1~28	35 ⊟	術後補助は5コース 進行再発はPDまで
人物かん	30 01 1/ 022	ユーゼル	75	mg/body	(食前後1時間を避け、約8時間ごと)	uay1~20		
		アバスチン	5	mg/kg	90分→60分→30分	day1 · 15	28日	PDまで
大腸がん	220 BEV+UFT/UZL	ユーエフティー	300	mg/m³	1日3回内服	day1~21		
		ユーゼル	75	mg/body	(食前後1時間を避け、約8時間ごと)			
大腸がん	167 BEV+XELODA	アバスチン	7.5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	PDまで
	107 BEV + XEEODA	カペシタビン	2000	mg/m³	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
大腸がん	156 BEV+S-1	アバスチン	7.5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	PDまで
	130 BEV 13 1	エスワン	80~120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1夕食後~day15朝食後		
大腸がん	216 BEV+TAS102	アバスチン	5	mg/kg	90分→60分→30分	day1 · 15	28日	PDまで
	710 DE V   1//0107	ロンサーフ	70	mg/m²	1日2回朝夕食後内服	day1~5、day8~12		
大腸がん	189 BEV+CPT-11	アバスチン	5	mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	PDまで
	103 DE A ± OL 1-11	カンプト	150	mg/m²	90分	uayı		
大腸がん	65 ゼローダ(B法)	カペシタビン	2500	mg/m²	1日2回朝夕食後内服	day1~14	21日	